
負債の部
科     目

流 動 負 債【 】
買 掛 金
未 払 金
未 払 法 人 税 等
未 払 消 費 税 等
預 り 金
負 債 合 計

金     額
】【 82,373,664

74,032,674
1,081,292
4,631,400
2,566,100

62,198
82,373,664

純資産の部
科     目

株 主 資 本【 】
資 本 金【 】
資 本 剰 余 金【 】
資 本 準 備 金
利 益 剰 余 金【 】
そ の 他 利 益 剰 余 金（ ）
繰 越 利 益 剰 余 金
純 資 産 合 計
負 債 純 資 産 合 計

金     額
123,057,602】【
44,248,000】【
36,248,000】【
36,248,000
42,561,602】【
42,561,602）（
42,561,602
123,057,602
205,431,266

科     目
資産の部

流 動 資 産【 】
現 金 及 び 預 金
売 掛 金
前 払 費 用
未 収 入 金
仮 払 金
固 定 資 産【 】
投 資 そ の 他 の 資 産（ ）
破 産 更 生 債 権 等
長 期 前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産
貸 倒 引 当 金

資 産 合 計

金     額
200,896,543】【
141,435,122
55,330,677

7,700
4,122,801

243
4,534,723】【
4,534,723）（
16,710,728
1,310,401
3,224,322

△16,710,728

205,431,266

(単位：円)

貸 借 対 照 表
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