

貸 借 対 照 表

2025年 3月 31日 現在

宮古新電力株式会社

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【 流 動 資 産 】	【 200,896,543】	【 流 動 負 債 】	【 82,373,664】
現 金 及 び 預 金	141,435,122	買 掛 金	74,032,674
売 掛 金	55,330,677	未 払 金	1,081,292
前 払 費 用	7,700	未 払 法 人 税 等	4,631,400
未 収 入 金	4,122,801	未 払 消 費 税 等	2,566,100
仮 払 金	243	預 り 金	62,198
【 固 定 資 産 】	【 4,534,723】	負 債 合 計	82,373,664
(投 資 そ の 他 の 資 産)	(4,534,723)		
破 産 更 生 債 権 等	16,710,728		
長 期 前 払 費 用	1,310,401		
繰 延 税 金 資 産	3,224,322		
貸 倒 引 当 金	△16,710,728		
資 产 合 計	205,431,266		
純資産の部			
		科 目	金 額
		【 株 主 資 本 】	【 123,057,602】
		【 資 本 金 】	【 44,248,000】
		【 資 本 剰 余 金 】	【 36,248,000】
		資 本 準 備 金	36,248,000
		【 利 益 剰 余 金 】	【 42,561,602】
		(そ の 他 利 益 剰 余 金)	(42,561,602)
		繰 越 利 益 剰 余 金	42,561,602
		純 資 产 合 計	123,057,602
		負 債 純 資 产 合 計	205,431,266